COMPTE DE RESULTAT 2017 - PERTE 131,42€

CHARGES

60Achats
prestations de service
fournitures

61 Autres charges externes
location de matériel
assurance
divers (documentation, frais colloque,...)

62 Autres services extérieurs
honoraires
publicité, publications, relations publiques
frais postaux
services bancaires et assimilés
63 Impots et taxes
sur rémunérations
64 Charges de personnel
rémunérations / indemnités

charges sociales

65 Autres charges de gestion courante
cotisations versées par l'association

66 Charges financiéres / intéréts des emprunts

67 Charges exceptionnelles

Solde créditeur de I'exercice = Excédent

1279,24 €
908,14 €

1082,52 €
120,14 €
178,20 €

693,32 €
652,16 €
46,80 €

0,00€

0,00€
0,00€

60,00 €

Total charges

Total général

2187,38€

1380,86 €

1392,28€

0,00 €

0,00 €

60,00 €

0,00 €

0,00€

5020,52 €

0,00 €
5020,52 €

PRODUITS

70Vente de produits finis
prestations de service

marchandises

74 Subvention de fonctionnement

Parlement 2 000,00 €

Commune Vincennes 500,00 €

Commune Fontenay 100,00 €
75 Autres produits de gestion courante

collectes

cotisations 1480,00€
76 Produits financiers

revenus des valeurs mobiliéres 0,00€

autres produits financiers (intérét, livret....)

sur rémunérations 560€

77 Produits exceptionnels

libéralités recues (dons et legs) 803,50 €

autres produits exceptionnels

Total Produits
Solde débiteur de 'exercice = Perte

Total général

0,00€

2 600,00€

1480,00€

5,60€

803,50€

4889,10€

131,42 €
5020,52€



ACTIF

Valeurs mobilieres de placement

Créances

Disponibilité
banque
livret

caisse

Charges constatées d'avance

Total

- METRO RIGOLLOTS -

VAL DE FONTENAY

BILAN 2017

0,00¢]

0,00€

1758,99 €
462,44 €
1255,60 €
40,95 €

| 0,00€]

[ 175899¢€]

PASSIF

Fonds associatifs
(au 1#r jour de I'exercice)

Résultat de I'exercice (excédent)

Provisions pour risques et charges
Dettes

emprunt
dettes de fonctionnement

Total

1 890,41 €

-131,42 €

0,00 €

0,00 €]

1 758,99 £|




